[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 декабря 2023 г.
	№ 447

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам

           В соответствии с законом Тульской области от 21.12.2011 №1708 – ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», на основании статьи 31 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам, согласно таблице:

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь,
кв.м
	Разрешенное  использование земельных участков

	1.
	71:10:020109:224
	Российская Федерация, Тульская область,
Каменский район, д. Новозагаличное
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
(с правом возведения жилого дома)

	2.
	71:10:020109:223
	Российская Федерация, Тульская область,
Каменский район, д. Новозагаличное
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
(с правом возведения жилого дома)

2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png